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مدیرکل ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

همزمان با نیمه شعبان نمایشگاه قرآن در تبریز برگزار میشود

نعمتاله پایان با بیان اینکه امسال نمایشگاه قرآن کریم از پانزدهم بهمنماه و همزمان با نیمه شعبان فعالیت خود را

آغاز کرده و تا بیست و یک بهمن ماه ادامه خواهد داشت، گفت: مراسم افتتاحیه نمایشگاه در سالن آمفی تئاتر مصلا با

تجلیل از فعالان حوزه قرآن علیالخصوص فعالان قرآنی در صنوف مختلف که حافظان قرآن نیز هستند برگزار میشود.

نعمت اله پایان با بیان اینکه امسال نمایشگاه قرآن کریم از پانزدهم بهمن ماه و همزمان با نیمه شعبان فعالیت خود را آغاز کرده و
تا بیست و یک بهمن ماه ادامه خواهد داشت، گفت: مراسم افتتاحیه نمایشگاه در سالن آمفی تئاتر مصلا با تجلیل از فعالان حوزه

قرآن علی الخصوص فعالان قرآنی در صنوف مختلف که حافظان قرآن نیز هستند برگزار می شود.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، نعمت الله پایان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، سی ام دیماه، در جلسه برگزاری
نمایشگاه قرآن با حضور امام جمعه تبریز، با اشاره به سابقه برگزاری نمایشگاه قرآن در استان گفت: نمایشگاه قرآن از سال ۱۳۹۳
تاکنون به صورت جدی برگزار نشده و یکی از مطالبات اساسی جامعه قرآنی استان به شمار می آید. امید داریم با برگزاری این
نمایشگاه، معارف قرآن و عترت به گونه ای شایسته و متناسب با نیازهای روز جامعه، به ویژه برای نسل جوان، روایت و تبیین

شود.

وی با تأکید بر ضرورت انتخاب زمان مناسب برای برگزاری این رویداد، خاطرنشان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان به دلیل تراکم
برنامه ها، نمایشگاه معمولاً بازدهی و خروجی مطلوبی ندارد؛ از این رو زمان پیشنهادی برای برگزاری آن ایام ماه شعبان و

همزمان با جشن های نیمه شعبان است.

پایان تصریح کرد: امسال نمایشگاه قرآن کریم از پانزدهم بهمن ماه و همزمان با نیمه شعبان فعالیت خود را آغاز کرده و تا ۲۱ بهمن
ماه ادامه خواهد داشت و همچنین مراسم افتتاحیه نمایشگاه در سالن آمفی تئاتر مصلا با تجلیل از فعالان حوزه قرآن علی

الخصوص فعالان قرآنی در صنوف مختلف که حافظان قرآن نیز هستند برگزار می شود

وی اظهار کرد: تلاش خواهیم کرد نمایشگاهی متفاوت برگزار کنیم تا بتوانیم قشر جوان و نوجوان را هرچه بیشتر با فضای معنوی
قرآن و عترت آشنا کنیم. خوشبختانه در تبریز ظرفیت مطلوبی برای برگزاری رویدادهای فاخر فرهنگی با همراهی نخبگان وجود

دارد.

به گفته وی در نمایشگاه امسال ۴۰ درصد فضای نمایشگاه به عرضه تالیفات قرآنی و ۶۰ درصد دیگر به فعالیت ها و تولیدات
محتوایی فعالان قرآنی اختصاص خواهد یافت تا علاوه بر معرفی آثار و دستاوردها، بستر تعامل و خلاقیت در میان فعالان این حوزه

گسترش یابد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، نمایشگاه قرآن و عترت را مهم ترین رویداد قرآنی استان دانست و افزود: این
نمایشگاه بستری جامع برای ترویج معارف نورانی قرآن کریم، تقویت هویت دینی و انقلابی، تعمیق پیوند مردم با آموزه های

وحیانی و تحقق گفتمان حکمرانی فرهنگی بر محور قرآن است.

وی هدف اصلی از برگزاری نمایشگاه را مردمی سازی گفتمان قرآنی، ارائه جلوه های نوآورانه از تعالیم قرآن کریم و ایجاد پیوند
مؤثر میان قرآن، سبک زندگی اسلامی ـ ایرانی و مسائل معاصر جامعه برشمرد.

پایان با اشاره به بخش های مختلف نمایشگاه، گفت: برنامه ها و بخش های این دوره بر پایه معارف قرآن کریم و اهل بیت(ع)،
توجه ویژه به نسل نوجوان و جوان، عدالت، امید اجتماعی و تحقق تمدن نوین اسلامی طراحی شده است و در برگزاری آن از

قالب های نوین هنری و رسانه ای استفاده خواهد شد.

وی در خاتمه تأکید کرد: محور اصلی این نمایشگاه حضور فعال مردم، خانواده ها، هیأت های مذهبی، نوجوانان و جوانان است و
حمایت از ابتکارات مردمی و فعالیت های داوطلبانه قرآنی در اولویت برنامه ها قرار دارد.
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